
 

 

 

Uchwała nr XVII/119/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 maja 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 6 i 

9, art. 214 ust.1, art. 215 ust.1 i 2, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 238 ze zmianami) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 75.000,00 zł, w tym dochody 

bieżące o 75.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 43.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 27.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 108.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 38.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.Określa się nadwyżkę budżetu (wynikającą z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej 

uchwały) w wysokości 32.000,00 zł.  

2. Planowany deficyt budżetu na 2016 rok określa się w wysokości 1.529.099,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                       

o 32.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 2.991.075,00 zł. 

§ 5. W Uchwale nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 6. Otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

400.000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.529.099,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 413.595,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

848.276,00 zł. 



 

 

2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2016r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2016r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

23.091.698,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 22.961.207,36 zł, 

2) dochody majątkowe - 130.491,00 zł. 

 § 7. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

24.620.797,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 22.301.202,36 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.319.595,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 70005 w kwocie 75.000,00 zł – zwiększenie do wysokości przewidywanego 

wykonania dochodów z wpływów z czynszów za lokale mieszkalne i użytkowe, pomieszczenia 

gospodarcze i garaże, z przeznaczeniem na wydatki. 

 

Wydatki 

1. Zmniejszenia w rozdziale 60016 w łącznej kwocie 38.000,00 zł, z tego: 

- 32.000,00 zł z zadania „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Babimost, Zbąszynek, 

Kargowa i Trzciel” - dotacja dla gminy Babimost w związku z wspólną realizacją zadania w ramach 

RPO Lubuskie 2020 na program funkcjonalno- użytkowy i studium wykonalności- zaniechanie 

realizacji zadania. 

- 6.000,00 zł z wydatków na zakup przystanku PKS w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Brójce, 

z przeznaczeniem w rozdziale 92109 na usługi remontowe w świetlicy wiejskiej w Brójcach. 

2. Zwiększenie w rozdziale 70005 w kwocie 75.000,00 zł wydatków na zakup usług realizowanych w 

ramach administrowania gminnym zasobem mieszkaniowym i lokalowym. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 75023 w kwocie 27.000,00 zł z wydatków na wynagrodzenia i pochodnych 

od nich naliczanych oraz zakupu materiałów, a zwiększenie w rozdziale 70005 na zakup usług 

pozostałych (m.in. wyceny nieruchomości, wznowienie granic i podziały działek). 

 

 


